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62.133 Leontica–Acquarossa

Leontica, Chiesa
Cumiasca, Chiesa
Corzoneso, Valasci
Corzoneso , Paese
Corzoneso, Sasso Rorina
Corzoneso Piano, Scaradra
Acquarossa-Comprovasco I Æ

Ä
0414
0514
0714
0914
1014
1514
2314
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0417
0517
0717
0917
1017
1517
2317

318

0418
0518
0718
0918
1018
1518
2318
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"2

"2

4418

5418

322

1219

2219

324

"+

"+

Sequenza delle fermate:
Acquarossa-Comprovasco
Acquarossa: Casa Anziani
Corzoneso Piano: Roccabella,
Scaradra
Corzoneso: Sasso Rorina, Paese,
Valasci, Campiroi
Cumiasca: Chiesa
Leontica: Combrescherio, Chiesa

Gruppi di oltre 10 persone devono
annunciarsi
Gruppen ab 10 Personen müssen
sich anmelden

Vacanze scolastiche/Schulferien
24.12.2014–06.01.2015
14.02.2015–22.02.2015
03.04.2015–12.04.2015
15.05.2015
20.06.2015–30.08.2015
24.10.2015–01.11.2015

ÌNon accessibile alle sedie a
rotelle â 091 862 31 72

ABL, 6710 Biasca
â 091 862 31 72
Fax 091 862 36 92
www.autolinee.ch
info@autolinee.ch

"+ Lunedi–venerdi feriali"2 Lunedi–sabato feriali

62.134 Acquarossa–Ponto Valentino

Acquarossa-Comprovasco I
Comprovasco, Biv. per Leontica
Prugiasco, Paese
Castro, Paese
Traversa (Marolta)
Ponto Valentino, Paese Æ
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006
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"+

256
266
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306
316
366
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"+

"+

416
426
436
466
476
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",

",
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487
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"-

"-

467
477
487
517
527
577

407

".

".

279
289
299
329
339
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411

2711
3511
3611
3911
4111
4811

413

".

".

2712
2812
2912
3212
3312
3812

415

"/

"/

2713
2813
2913
3213
3313
3813

417

0516
1316
1416
1716
1916
2616

419

"0

"0

2716
2816
2916
3216
3316
3816

421

"1

"1

Acquarossa-Comprovasco I
Comprovasco, Biv. per Leontica
Prugiasco, Paese
Castro, Paese
Traversa (Marolta)
Ponto Valentino, Paese Æ

2417
2517
2617
2917
3017
3517

423

"+

"+

2717
2817
2917
3217
3317
3817

425

",

",

2718
2818
2918
3218
3318
3818

427

5418
5518
5618
5918
0019
0519

429

"+

"+

Ponto Valentino, Paese
Traversa (Marolta)
Castro, Paese
Prugiasco, Paese
Comprovasco, Biv. per Leontica
Acquarossa-Comprovasco I Æ

Ä
116
126
146
176
186
246

402

"+

"+

506
516
536
566
576
037

404

"+

"+

107
117
137
167
177
237

406

",

",

397
407
427
457
467
527
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".

".

108
118
138
168
178
238
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"-

"-

1010
1110
1310
1610
1710
2310
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1113
1313
1613
1713
2313
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1113
1313
1613
1713
2313
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"1

"1

1014
1114
1314
1614
1714
2314

416

1017
1117
1317
1617
1717
2317

4186G

Ponto Valentino, Paese
Traversa (Marolta)
Castro, Paese
Prugiasco, Paese
Comprovasco, Biv. per Leontica
Acquarossa-Comprovasco I Æ

1218
1318
1518
1818
2018
2318

420

"2

"2

4018
4118
4318
4618
4718
5318

422

0619
0719
0919
1219
1319
1919

424

"+

"+
Sequenza delle fermate:
Acquarossa-Comprovasco
Comprovasco: Piazzetta, Bivio per
Leontica
Prugiasco: Paese, Valle
Castro: Molino, Paese
Traversa (Marolta)
Ponto Valentino: Fontana, Paese

Gruppi di oltre 10 persone devono
annunciarsi
Gruppen ab 10 Personen müssen
sich anmelden

Vacanze scolastiche/Schulferien
24.12.2014–06.01.2015
14.02.2015–22.02.2015
03.04.2015–12.04.2015
15.05.2015
20.06.2015–30.08.2015
24.10.2015–01.11.2015

ÌNon accessibile alle sedie a
rotelle â 091 862 31 72

ABL, 6710 Biascaâ 091 862 31 72
Fax 091 862 36 92
www.autolinee.ch
info@autolinee.ch

"+ Lunedi–venerdi feriali", Sabato feriale"- Sabato, domenica e giorni festivi". Giorni di scuola"/ Giorni senza scuola
"0 Giorni di scuola eccetto mercoledi"1 Giorni senza scuola + mercoledi"2 Lunedi–sabato feriali6G coincidenza con corsa 129 (62.131

nei giorni di scuola eccetto
mercoledì ad Aquila

www.fahrplanfelder.ch 2015
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